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تبلیغات نقطه زن املاک با ارسال پیامک زنده LBS پیام رسان
سریعترین و دقیقترین راه برای جذب مشتری در بازار مسکن، هدایت بودجه تبلیغاتی به سمت افرادی است که در یک موقعیت مکانی مشخص حضور
فیزیکی دارند. فناوری ارسال زنده یا همان سیستم lbs، فرآیند بازاریابی سنتی را به یک ابزار نقطه زن تبدیل کرده است تا دغدغه فایلینگ و زنگخور

آژانسهای املاک برطرف شود.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، سریعترین و دقیقترین راه برای جذب مشتری در بازار مسکن، هدایت بودجه تبلیغاتی به سمت افرادی است که در یک
موقعیت مکانی مشخص حضور فیزیکی دارند. فناوری ارسال زنده یا همان سیستم lbs، فرآیند بازاریابی سنتی را به یک ابزار نقطه زن تبدیل کرده است

تا دغدغه فایلینگ و زنگخور آژانسهای املاک برطرف شود.

عملکرد این سیستم هوشمند بر پایه ۳ اصل کلیدی زیر استوار است که مستقیماً فرآیند فروش را تسریع میکند:

هدفگیری در لحظه (Real-time): پیامک دقیقاً زمانی به دست مخاطب میرسد که در محله، خیابان یا حوالی یک پروژه ساختمانی مشخص حضور
دارد؛ این ویژگی نرخ بازدید ملک را به شدت افزایش میدهد.

فیلتر هوشمند مخاطبان: امکان تفکیک پیامکها بر اساس متراژ و نوع فایل وجود دارد تا پیام متناسب با بودجه و نیازِ خریدارانِ حاضر در منطقه ارسال
شود.

سرعت در نهاییسازی معاملات: با حذف واسطهها و ارسال اطلاعات کلیدی ملک در زمان طلایی، مسیر هدایت مشتری به اتاق قرارداد و امضای
مبایعهنامه به کوتاهترین حد ممکن میرسد.

چرا روشهای سنتی تبلیغات املاک دیگر پاسخگو نیستند؟

در گذشته، فرآیند بازاریابی به این صورت بود که مشاوران منتظر میماندند تا مشتری برای بازدید ملک مراجعه کند یا به صورت تصادفی با شمارههای
بیلبوردها تماس بگیرد. اما امروز، سرعت حرف اول را میزند. سرمایهگذار یا خریداری که به دنبال یک آپارتمان لوکس یا یک مغازه تجاری است، وقت

خود را تلف نمیکند.

طبق آمارهای بینالمللی که توسط موسسات معتبر بازاریابی دیجیتال منتشر شده است:

.Over 70% of consumers are willing to share their location information if they receive relevant, timely, and contextual offers in return

ترجمه: بیش از ۷۰ درصد مصرفکنندگان تمایل دارند اطلاعات مکانی خود را به اشتراک بگذارند، مشروط بر اینکه در مقابل، پیشنهادهایی مرتبط،
بهموقع و متناسب با نیاز خود دریافت کنند.

اینجاست که تکنولوژی به کمک صنف املاک میآید تا بدون اتلاف وقت و بودجه، دقیقاً روی مغز مخاطب هدف فرود بیایند.

سیستم LBS چیست و چگونه قفل فروش املاک را باز میکند؟

فناوری LBS یا خدمات مبتنی بر مکان، به شما این امکان را میدهد که به محض ورود افراد به یک محدوده جغرافیایی خاص (مثلاً یک محله، یک
خیابان خاص یا حوالی یک پروژه ساختمانی بزرگ)، برای آنها پیامک ارسال کنید. این ارسال کاملاً زنده، آنی و مبتنی بر دکلهای مخابراتی است.

در بازار ایران، استفاده از این پتانسیل نیازمند یک زیرساخت قدرتمند است. به نقل از کارشناسان فناوری این حوزه:



سیستم lbs پیام رسان با اتصال مستقیم به دکلهای اپراتورهای تلفن همراه، این امکان را فراهم کرده است که پیامکهای تبلیغاتی دقیقاً به دست
افرادی برسد که در همان لحظه در موقعیت مکانی مورد نظر حضور دارند یا به آنجا رفتوآمد میکنند.

تفاوت ارسال پیامک معمولی با ارسال زنده (LBS) در املاک

برای درک بهتر کارایی این ابزار مدرن، جدول زیر تفاوت بازاریابی سنتی پیامکی را با سیستم هوشمند هوایی مقایسه میکند:

شاخص مقایسه

ارسال پیامک انبوه معمولی

(LBS) ارسال زنده و نقطهزن

دقت جغرافیایی

محدود به کل شهر یا پیششماره

محدود به خیابان، محله یا شعاع چند متری دکل

وضعیت مخاطب

ممکن است در زمان دریافت، فرسنگها دورتر باشد

در همان لحظه در محل حضور دارد یا ساکن منطقه است

نرخ بازگشت سرمایه

متوسط (به دلیل هدررفت ارسالها)

بسیار بالا (به دلیل هدفگیری ۱۰۰٪ مرتبط)

تناسب با فایلینگ



مناسب برای برندینگ کلی آژانس

فوقالعاده برای معرفی فایلهای فوری و خاص

سناریوهای طلایی برای مشاورین املاک؛ از مبایعهنامه تا بازدید ملک

چگونه یک مشاور املاک میتواند از این ابزار برای پر کردن تقویم کاری خود استفاده کند؟ در ادامه چند سناریوی کاربردی و واقعی را بررسی میکنیم:

شکار خریداران در پای پروژههای در حال ساخت: تصور کنید یک برج مسکونی با متراژهای متنوع در یک منطقه خوشنام رو به اتمام است. شما
میتوانید با تنظیم سیستم ارسال زنده، به تمام افرادی که برای بررسی منطقه یا بازدید از پروژههای رقیب به آن خیابان میآیند، پیامک بفرستید و آنها

را به دفتر خود دعوت کنید.
جذب مالکین برای فایلینگ قوی: یکی از ارکان موفقیت در املاک، داشتن فایلهای مرغوب است. میتوانید با ارسال پیامک به ساکنین یک محله

مشخص، اعلام کنید که آماده فروش یا اجاره فوری ملک آنها در کمترین زمان ممکن هستید.
دعوت به اتاق قرارداد در زمان طلایی: وقتی خریدار در محله در حال قدم زدن است، دریافت پیامکی با مضمون «معرفی ۳ کیس اکازیون با بودجه شما

در همین خیابان» میتواند او را مستقیماً به سمت میز قرارداد و امضای مبایعهنامه هدایت کند.

نمونه متون پیامکی تاثیرگذار برای ارسال هوشمند

برای اینکه پیامک شما بالاترین نرخ تبدیل را داشته باشد، باید کوتاه، جذاب و دارای دکمه اقدام (Call to Action) شفاف باشد. چند نمونه استاندارد:

«متقاضی محترم منطقه ۵؛ آپارتمان تکواحدی، ۱۴۰ متری، کلید نخورده با قیمت سال گذشته. جهت هماهنگی بازدید ملک همین حالا تماس بگیرید.
املاک [نام آژانس] - تلفن: ...»

«فرصت استثنایی سرمایهگذاری در چند قدمی شما! پیشفروش واحدهای اداری تجاری با شرایط پرداخت منعطف. کارگزاری املاک [نام آژانس] - تلفن:
«...

چالشهای حقوقی و فنی؛ امنیت و خطوط خدماتی

بسیاری از مشاورین املاک نگران این هستند که پیامکهای آنها به پوشه اسپم برود یا توسط افرادی که پیامکهای تبلیغاتی خود را بستهاند (لیست
سیاه یا Blacklist) دریافت نشود.

یک آژانس املاک حرفهای برای حفظ پرستیژ کاری خود نیاز به راهکاری دارد که پیامکهایش بدون بلاک شدن و با سرعت بالا به دست مخاطب برسد.
استفاده از سامانههای معتبری که خطوط خدماتی بدون نیاز به بروکراسیهای پیچیده یا سفته در اختیار کاربر قرار میدهند، این گره بزرگ را باز کرده
است. با این کار، مطمئن خواهید بود که پیامک اطلاعرسانی شما درباره ساعت زمانبندی جلسه یا آدرس دقیق ملک، حتماً روی گوشی مشتری ظاهر

میشود.

چگونه اولین کمپین بازاریابی نقطهزن خود را راهاندازی کنیم؟

برای شروع یک بازاریابی پیامکی موفق در حوزه مسکن، نیازی به دانش فنی پیچیده ندارید. فرآیند کار در چند گام ساده خلاصه میشود:

تحلیل منطقه و مخاطب: ابتدا مشخص کنید که ملک شما مناسب چه قشری است و خریداران آن بیشتر در کدام مناطق تردد دارند.



تنظیم متن هوشمند: متنی بنویسید که حس فوریت و ارزش افزوده را به مخاطب منتقل کند (اشاره به قیمت، متراژ و شرایط پرداخت).
انتخاب زیرساخت معتبر: انتخاب یک پنل پیامکی که دسترسی مستقیم به نقشهها و دکلهای مخابراتی داشته باشد، تضمینکننده امنیت بودجه

شماست.

بسیاری از پلتفرمهای پیشرو، برای تسهیل ورود کسبوکارهای سنتی به دنیای دیجیتال، بستههای حمایتی ویژهای در نظر میگیرند. به عنوان مثال،
اختصاص خطوط ارتباطی رایگان یا شارژ اولیه هدیه، به مشاوران اجازه میدهد تا بدون ریسک مالی، کارایی این سیستم را روی اولین فایلهای خود

تست کنند و پس از گرفتن اولین تماسها، کمپینهای بزرگتری را برنامهریزی نمایند.

نتیجهگیری و گام بعدی برای آژانسهای املاک آیندهنگر

رقابت در بازار املاک دیگر بر سر تعداد مشاوران یا بزرگی دفتر نیست؛ بلکه بر سر سرعت مالکیت دادهها و هوشمندی در ارتباطات است. مشاور املاکی
که بتواند زودتر از رقبا، مشتریِ حاضر در صحنه را شناسایی کند، برنده نهایی میز مذاکره و ثبت قرارداد خواهد بود.

فناوری ارسال زنده به شما این قدرت را میدهد که بودجه تبلیغاتی خود را فقط و فقط خرج افرادی کنید که در همان ثانیه در جغرافیای هدف شما
نفس میکشند. برای مجهز کردن آژانس خود به این ابزار قدرتمند، بررسی و استفاده از امکانات تخصصی در سایت payam-resan میتواند یک نقطه

شروع ایدهآل و تحولآفرین برای کسبوکار شما باشد؛ راهکاری که پنجرهای رو به مشتریان واقعی و زنگخورهای هدفمند باز میکند.


